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Förvaring av patienttillhörigheter - 

Psykiatri 

Revideringar i denna version 
Förlängd giltighet. 

Ny innehållsansvarig. 

Bakgrund, mål och arbetsbeskrivning 
Denna rutin gäller för Rättspsykiatrin SkaS Falköping.  

Syfte  
Syfte med denna rutin är att patienttillhörigheter ska förvaras på ett 

säkert och ändamålsenligt sätt samt att mängd och typ av tillhörigheter 

ska definieras då sjukhuset har begränsade möjligheter att förvara 

tillhörigheter. Ordning och säkerhet, hygienkrav och brandskydd ska 

vara säkerställt.   

Allmänt om patienttillhörigheter  

Som huvudregel ansvarar inte sjukhuset för patienters tillhörigheter. 

Huvudprincipen är att patienten själv ska ta hand om och ansvara för sina 

tillhörigheter. I andra hand bör sjukhuset ordna förvaring.   

När värdesaker och tillhörigheter är omhändertagna av personal ansvarar 

vårdenheten för att de hanteras och förvaras på ett säkert sätt. 

Förteckning över patienters tillhörigheter ska upprättas, värdesaker läggs 

i förvaringspåse. OBS att värdesaker med högre värde förvaras i 

medicinrummet. 

Patienttillhörigheter i patientrum  

Patientrum ska liksom övriga vårdytor uppfylla sjukhusets lokalkrav. 

Aktuell vårdenhet ansvarar för daglig kontroll av att enhetens lokaler 
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uppfyller hygienkrav och brandskydd samt att regler kring 

patienttillhörigheter följs. Avvikelser ska åtgärdas omedelbart.   

Patienttillhörigheter i patientrum är tillåtna enbart under förutsättning att 

brandskydd, god ordning och säkerhet samt sjukhusets hygienkrav är 

säkerställda. Härav följer att en mindre mängd tillhörigheter av visst slag 

kommer tillåtas. Föremål i patientrum som kan utgöra åverkan, onormalt 

slitage eller påverka ordningen eller säkerheten negativt är inte tillåtna.  

Patienters kläder förvaras i härför avsett klädskåp i patientrum. 

Värdesaker ska inte förvaras i sängbord eller klädskåp.  

  

Vid säkerhetsrond görs inspektioner på vårdenheterna för att kontrollera 

att regelverk följs.   

Förvaringsutrymme i patientförråd   

Ett mindre förvaringsutrymme är vikta åt inneliggande patienters 

tillhörigheter.   

Patienten själv, dennes privat eller offentliga övriga nätverk får i 

förekommande fall ordna förvaring av större volymer tillhörigheter.   
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